UBND TỈNH LONG AN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

            Số:  1002/QĐ-SGDĐT                 Long An, ngày 13 tháng 11 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cử cán bộ, giáo viên tập huấn tổ trưởng chuyên môn trường phổ thông

thực hiện Chương trình giáo dục phổ thông 2018

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Thông tư liên tịch số 11/2015/TTLT/BGDĐT-BNV ngày 29/5/2015

của Bộ Giáo dục và Đào tạo và Bộ Nội vụ về việc hướng dẫn về chức năng, nhiệm

vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức và biên chế của Sở Giáo dục và Đào tạo thuộc UBND

tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương, Phòng Giáo dục và Đào tạo thuộc UBND cấp

huyện, quận, thị xã, thành phố thuộc tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 08/2016/QĐ-UBND ngày 18/2/2016 của UBND tỉnh

Long An về việc ban hành Quy định về thẩm quyền quản lý tổ chức bộ máy, cán

bộ, công chức trong cơ quan hành chính và các chức danh lãnh đạo, quản lý

doanh nghiệp nhà nước trên địa bàn tỉnh Long An; Căn cứ Quyết định số

36/2018/QĐ-UBND ngày 20/7/2018 của UBND tỉnh về việc sửa đổi Quyết định

số 08/2016/QĐ-UBND ngày 18/2/2016 của UBND tỉnh về việc quy định chức

năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở GD&ĐT Long An;

Căn cứ Công văn số 5009/BGDĐT-GDTrH ngày 04/11/2019 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc tập huấn tổ trưởng chuyên môn trường phổ thông thực

hiện Chương trình giáo dục phổ thông 2018;

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Giáo dục trung học,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử đoàn cán bộ, giáo viên tập huấn tổ trưởng chuyên môn trường

phổ thông thực hiện Chương trình giáo dục phổ thông 2018 gồm các ông (bà) có

tên trong danh sách đính kèm.

Điều 2. Các ông (bà) có tên ở Điều 1 có nhiệm vụ tham gia tập huấn đầy

đủ, chấp hành tốt các quy định do Ban tổ chức đề ra và được chế độ công tác phí

theo quy định.

- Kinh phí: Dự án Hỗ trợ đổi mới giáo dục  phổ thông (RGEP) chi trả công

tác phí ngày đi, ngày về (nếu có), chi phí đi lại bằng phương tiện công cộng

hoặc tổ chức đi theo đoàn (hướng dẫn thanh toán tại phụ lục 2 công văn của Bộ

GDĐT); bố trí ăn, nghỉ tập trung cho đại biểu và học viên trong thời gian tổ

chức bồi dưỡng trực tiếp; các kinh phí khác đơn vị có giáo viên được cử tham

gia tập huấn chi trả theo quy định hiện hành của đơn vị.

- Thời gian tập huấn trực tiếp:

+ Cấp tiểu học: Từ ngày 21/11/2019 đến ngày 23/11/2019 (chưa kể ngày đi

và ngày về).

+ Cấp THCS, THPT: Từ ngày 25/11/2019 đến ngày 27/11/2019 (chưa kể

ngày đi và ngày về).

Trước khi tham gia tập huấn trực tiếp, học viên tự học qua hệ thống đào tạo

trực tuyến tại địa chỉ: http://taphuan.csdl.edu.vn thời gian là 03 ngày. Học viên

mang theo máy tính xách tay khi đi tập huấn trực tiếp.

- Địa điểm tập huấn: tại thành phố Hồ Chí Minh. Địa điểm cụ thể sẽ thông

báo sau qua email của các đơn vị khi có thông báo chính thức của Bộ GD&ĐT.

Điều 3. Các ông (bà) Trưởng Phòng: HC-QT, TC-CTTT, GDTrH; Trưởng

phòng GD&ĐT các huyện, thị xã, thành phố; Hiệu trưởng các trường phổ thông

có liên quan và các ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
-Như Điều 3;

- GĐ, PGĐ;

- Ban quản lí dự án RGEP;

- Lưu: VT, GDTrH (2).

PHÓ GIÁM ĐỐC

                 Phan Thị Dạ Thảo

http://taphuan.csdl.edu.vn/

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2019-11-13T14:54:36+0700
	Việt Nam
	Phan Thị Dạ Thảo<thaoptd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-11-13T15:45:20+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!